Vnum est ossifrago intestinum mirabili natura omnia deuorata sufficienti. Huius partem extremam adalligatam: prodeesse contra colon constat. Iubent vermes terrenos bibi ex vino aut passo ad comminuendos calculos. Vel cocoleas decoctas ut suspiriosis. Easdem exemptis testis tritisque tres in vini Cyathis bibi. Sequenti die duas. tercia die vnam: ut stolidia urine emendent.

Testatum vero inanum cineres ad calculos pellendos. Item membranam ex ventriculo gallinacei aridam, vel si rectus tostam,

Fel canis nigri masculi amuletum esse magi dicunt domus totius. Suffite eo purificate ve: contra mala omnia medicamenta.

Item sanguine canis resparsis parietibus: genitaliq; eius sub lime defosso. Cuculo miraculum est: quo quis loco primum alienum audiat: si dexter pes circumscribat: ac vestigium id defodiat: non gigni pulices vbi cumq; spargatur.

Ptisin sensientibus lacertam viridem coctam in vini cyathis tribus ad cyathum vnum, singulis coclearibus sumptis per dies donec conualescant. Coclearum cinerem potum in vino.

Vulnera recentia cōglutinant vermes terreni. adeo ut neruos quoq; abcissos ilitis solidari infra septimum diem: democritus persua serit. Itaq; in melle seruandos censem. Cinis eorum margines duriores absunt vicerum: cum pice liquida. Quidam arefactis in sole ad vulnera ex aceto vtuntur, nec soluunt nisi biduo intermisso. Eadem ratio & terrenarum coclearum est: que tuse & imposite recentia vulnera conglutinant. He cum testis suis tuse: cuq; mirra & tbure: etiam preciosos neruos sanare dicuntur. Dracnum quoq; adeps siccatus magnopere prodest. Item gallinacei cerebrum recentibus plagiis sale viperino in cibo sumpto. Tradunt & vlcera tractabiliora fieri & sanari celerius. Antonius musa medicus cum incidisset insanabilia vlcera: viperas edendas dabat miraq; celeritate persanabat. Verberum vulnera atq; vibices: pellibus ovi recentibus oblitterantur.

#### Capitulum quartum Ad muliebria mala medenda.

Anguum senectus adalligata lumbis, facilem partum facit. proximus a puerperio remouenda. Dant & in vino bibendum cum thure. Penna vulturina subiecta pedibus: adiuuat perturientes.

Ca. v. Promiscue medicine. Et  
Que venerem arceant & excident,  
et que ebrietatem impediunt.

Capilli ne canescant vermium terrestrium cinere prestari admixto oleo.

Ad dentionem cerebrum pecoris vitilissimum.

Vrina infantium cohabetur: muribus elixis in cibo datis.

Somnum arcet vespertilionis caput aridum adalligatum

In vrina vitili lacerta necata: venerem: eius qui fecerit cohabet.

o iiii

Nam inter amatoria esse magi dicunt. Inhibet & simum coclee & columbinum cum oleo & vino potum.  
Gallinacei dexter testis cum arietina pelle : adalligatus venerē ex citat Qui in vrinam canis suam ingesserit ; dicitur fieri ad venerem pigior. Membrana senectutis anguum triduo inhibet. Ac serū exempto caseo cum modico sale. Mustele cinis si detur in offa gal linaceis pullis & colubinis : tutos esse a mustelis. Ebrietatem acet pecudum assus pulmo presumpsus. Hirundinis rostri cinis cum mirra tritus : & in vino quod bibatur inspersus ; securos prestabit a temulentia. Hoc inuenit horus assiriorum rex.

Hony

#### Capitulum.vi. De miraculis quarūdam bestiarum.

Eliqua mirabilia ex his dicemus Eos qui arborarii pictro strum habeant : & mella eximant : ab apibus non attingi. Porcos sequi eos a quibus cerebrū corui acceperint in offa. Puluerem in quo se mula volitauerit corpori aspersum : mitigare adores amoris. Sorices fugari si unus castratus emittatur. Anguina pelle & felle & farre cum serpilo contrito uno die : deies & isq; in fauces boumua maturescere : toto anno eos valere. Pul uere vestigio anguum collecto sparsas apes in alueario reuerti. Arietis dextro teste preligato : oves tantum gigni. Non lacesse re villo labore eos qui neroos ex alis & cruribus gruū habeāt. Mu las non calcitrare cum vinum biberint. Vngulas tantū mularū repertas : neq; aliam yllam materiā que nō petroderetur a veneno stigis aque : cum id dandum alexandro magno ; magna aristotelis infamia excogitatum.

Iber. xxxi: Agit de aquis & aquatilibus remediis ex eis.

#### Capitulum primum. De laude aque.

Aque elementū ceteris omnībus iperat. Terras deuorāt. Aque flamas necant. standūt in sublime. & celū quoq; sibi vendicāt. Ac nūbiū obtentu : vitalē spiritum strangulāt. Que causa fulmina edidit ipso sibi discordāte mundo. Quid esse mirabilius pōt aquis ipsis in celo stantibus ! At ille ceu parum sit in tantam venire altitudinem rapiunt eo secum piscium examina. Sepe etiā lapides subuehunt portantes aliena pondera. Omnis terre vires aquarum esse benefitii.

Ca.ii. De differentia aquarum,  
medicinis eorū & obseruationibus.